UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE

 INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

EDITAL 004/2014-PIBID Biologia UFRR

Boa Vista, 09 de outubro de 2014.

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA –PIBID / UFRR

A Universidade Federal de Roraima –UFRR, por meio da Coordenação Subprojeto

Biologia do PIBID 2013, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo de

acadêmicos para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência –

PIBID/UFRR –2013, em conformidade com o Edital CAPES 061/2013 e a Portaria Nº.

096-CAPES, de 18 de julho de 2013.

1. OBJETIVOS:

1.1. Divulgar o resultado final da seleção de Bolsistas de Iniciação à Docência do PIBID

Biologia/UFRR.

2. DO RESULTADO FINAL:

2.1. Estão Aprovados e classificados os acadêmicos listados abaixo:

Breno de Carvalho Cabreira Souza

Danielle Souza Castro

Eduardo de Souza Costa

Taís Barros da Cruz

Wilma Lima Lira